

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.
 Kmeťova 9
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 50739484
 IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 5192022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.10.2022	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
redukcia	2,00	ks		1,99 €	3,98 €
spojovací diel	2,00	ks		1,30 €	2,60 €
tlačítko červené	2,00	ks		5,37 €	10,73 €
spín. jedn. zelená	2,00	ks		2,76 €	5,52 €
kábel CYSY 2D*1	1,00	m		0,46 €	0,46 €
XBS PR-AS 0,5-6 mm2	1,00	ks		18,37 €	18,37 €
CYA 50 červená	6,00	m		8,43 €	50,57 €
EMOS cín	5,00	ks		2,10 €	10,52 €
KOLOFONIA	1,00	ks		1,46 €	1,46 €
Kanlux žiarivka	1,00	ks		2,36 €	2,36 €
elektronický popis.	1,00	ks		68,66 €	68,66 €
OKO KU-L 16*8	60,00	ks		0,54 €	32,52 €
ZMR 9,5- 4,8 PBF-3/8	3,00	m		1,24 €	3,72 €
svorka sp1	20,00	ks		0,98 €	19,50 €
svorka ss spojovacia	30,00	ks		0,74 €	22,20 €
CYA zeleno-žltá	15,00	m		2,57 €	38,55 €
štítok	50,00	ks		0,04 €	1,95 €
GL LED mini	10,00	ks		1,85 €	18,51 €
EMOS nabíj. svietidlo	1,00	ks		37,81 €	37,81 €
krabicová rozvodka	3,00	ks		2,88 €	8,65 €
fólia výstražná blesk	100,00	m		0,09 €	9,30 €
kábel CYKY 5C*2,5	4,00	m		1,97 €	7,88 €
spona CL20 tmavo sivá	10,00	ks		0,12 €	1,22 €
vidlica šnúrová guma	1,00	ks		3,31 €	3,31 €
trubka VR 20	6,00	m		0,54 €	3,24 €
záslepka	1,00	ks		1,19 €	1,19 €
skriňa na omietk.	1,00	ks		23,48 €	23,48 €

Objednávka č.: 5192022

EZH- DIN 12V				
OBO krabica	2,00 ks	0,61 €		1,22 €
svorka krabic.	10,00 ks	0,09 €		0,91 €
spojka 2,5	1,00 ks	5,94 €		5,94 €
2-zásuvka	1,00 ks	5,06 €		5,06 €
kábel CYKY 4B*4	3,00 m	2,60 €		7,80 €
			Cena s DPH :	493,75 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !

	1,00 ks	64,57 €	64,57 €
--	---------	---------	---------